PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_28.03.2007_                                                                                                               №_574_
О проведении дополнительной диспансеризации граждан, работающих в государственных и муниципальных учреждениях образования, здравоохранения, социальной защиты, культуры и спорта в 2007 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 860 «О порядке предоставления в 2007 году из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования субсидий бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования на проведение дополнительной диспансеризации граждан, работающих в государственных и муниципальных учреждениях образования, здравоохранения, социальной защиты, культуры, физической культуры и спорта и в научно-исследовательских учреждениях», а также, во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 17 января 2007 г. №47 «О проведении дополнительной диспансеризации граждан, работающих в государственных и муниципальных учреждениях сферы образования, здравоохранения, социальной защиты, культуры, физической культуры и спорта и в научно-исследовательских учреждениях», приказа Департамента здравоохранения администрации Владимирской области от 19.03.2007 г. №174 «О проведении дополнительной диспансеризации граждан, работающих в государственных и  муниципальных учреждениях сферы образования, здравоохранения, социальной защиты, культуры и спорта и в научно-исследовательских учреждениях»,
постановляю:

1. Утвердить планы-графики диспансеризации в муниципальных учреждениях здравоохранения «Муромская городская больница №1»,  «Муромская городская больница №2» и «Муромская городская больница №3» в 2007 году согласно приложениям №№ 1,2,3.
2. Главным врачам муниципальных учреждений здравоохранения «Муромская городская больница №1» Березкину А.А., «Муромская городская больница №2» Шарову Н.А., «Муромская городская больница №3» Полозкову В.А. заключить договоры о финансировании расходов по проведению дополнительной диспансеризации работающих граждан в соответствии с типовой формой, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. №860 с Владимирским областным фондом обязательного медицинского страхования (ВО ФОМС).

3. Начальнику управления здравоохранения администрации округа Муром Моисеевой Т.Н. организовать:
3.1.  Проведение дополнительной диспансеризации работников бюджетной сферы специалистами МУЗ МГБ№1, МУЗ МГБ№2 и МУЗ МГБ№3 по специальностям «хирургия», «офтальмология», «эндокринология», «неврология», «урология», «акушерство и гинекология», «терапия», «рентгенология», «клиническая лабораторная диагностика» в соотвествии с планами-графиками диспансеризации согласно приложениям №№1,2,3 настоящего постановления.
3.2. Сверку с прикрепленными учреждениями бюджетных сфер пофамильного списка сотрудников, непрошедших дополнительную диспансеризацию в 2006 году, независимо от возраста работающих.
3.3. Ведение учета работающих граждан, прошедших дополнительную диспансеризацию по формам, утвержденным приказом Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 07.09.2006 г. №103 «Об утверждении отчетных форм».
4. Руководителям органов управления и учреждений сферы образования, здравоохранения, социальной защиты, культуры и спорта:

4.1.  Взять под личный контроль направление работников учреждений на дополнительную диспансеризацию согласно приложениям №№ 1,2,3 настоящего постановления;
4.2.  Представлять пофамильные списки сотрудников, непрошедших дополнительную диспансеризацию в 2006 году, независимо от возраста работающих, в МУЗ МГБ№1, МУЗ МГБ№2 или МУЗ МГБ №3 за две недели до срока диспансеризации указанного в приложениях №№1,2,3 настоящего постановления по форме согласно приложению №4.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью Мальцеву М.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение  № 1

к постановлению Главы округа

от 28.03.2007    № 574
План-график диспансеризации

в муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №1»

в 2007 году

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	1.
	МУЗ "Муромская городская больница №1"
	130
	09.04 – 27.04

	2.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №2
	32
	07.05 – 11.05

	3.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №18
	43
	14.05 – 18.05

	4.
	МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста - начальная школа - детский сад компенсирующего вида с осуществлением квалифицированной коррекции отклонений в физическом и психическом развитии воспитанников и обучающихся
	19

	21.05 – 25.05

	5.
	МОУ Межшкольный учебный комбинат №2
	16
	02.05 – 04.05

	6.
	МДОУ детский сад №43 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением нравственно - эстетического направления развития воспитанников
	19
	11.06 – 15.06

	7.
	МДОУ детский сад №53 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического направления развития воспитанников
	20
	18.06 – 22.06

	8.
	МДОУ детский сад №54
	25
	04.06 – 08.06

	9.
	ОГУСО "Социально - реабилитационный центр граждан пожилого возраста и инвалидов"
	15
	02.04 – 06.04

	10.
	МОУДОД "Детская школа искусств"
	11
	26.04 – 30.04

	11.
	МУК "Дом культуры "Вербовский"
	39
	28.05 – 01.06

	12.
	МОУ дополнительного образования детей детско-юношеский клуб физической подготовки "Верба"
	21
	25.06 – 29.06

	 ИТОГО:
	390

	Начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	Т.Н. Моисеева

Приложение  № 2

к постановлению Главы округа

от 28.03.2007    № 574

План-график диспансеризации

в муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №2»

в 2007 году

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	1.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №1
	37
	02.04 – 03.04

	2.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №3
	21
	03.04 – 04.04

	3.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №4
	22
	04.04 – 05.04

	4.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №5
	33
	05.04 – 06.04

	5.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №6
	51
	06.04 – 10.04

	6.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №7
	17
	06.04 – 10.04

	7.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №8
	65
	10.04 – 12.04

	8.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №9
	13
	13.04 – 16.04

	9.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №10
	41
	12.04 – 13.04

	10.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №12
	17
	13.04 – 16.04

	11.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №13
	22
	16.04 – 17.04

	12.
	МОУ начальная общеобразовательная школа №14
	31
	17.04 – 18.04

	13.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №15
	29
	18.04 – 19.04

	14.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №16
	30
	19.04 – 20.04

	15.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №19
	34
	20.04 – 23.04

	16.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №20
	35
	23.04 – 24.04

	17.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №28
	31
	24.04 – 25.04

	18.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №33
	21
	25.04 – 26.04

	19.
	МОУ средняя общеобразовательная школа №36
	26
	26.04 – 27.04

	20.
	МОУ Якиманско - Слободская средняя общеобразовательная школа
	23
	28.04 – 02.05

	21.
	МОУ основная общеобразовательная школа поселка Муромский, МДОУ детский сад №5 поселка Муромский
	5
	02.05 – 03.05

	22.
	МОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи – Детский оздоровительнообразовательный центр
	15
	02.05 – 03.05

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	23.
	МОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи - Центр психолого-медико-социального сопровождения
	8
	02.05 – 03.05

	24.
	МОУ Межшкольный учебный комбинат №1
	12
	25.04 – 26.04

	25.
	МОУДОД Станция юных натуралистов
	6
	03.04 – 04.04

	26.
	МОУДОД Центр внешкольной работы
	36
	27.04 – 28.04

	27.
	МОУДОД детская юношеская спортивная школа со специализированными отделениями олимпийского резерва
	30
	03.05 – 04.05

	28.
	МДОУ Центр развития ребенка - детский сад №1 с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	23
	04.05 – 07.05

	29.
	МДОУ детский сад №5 комбинированного вида
	23
	07.05 – 08.05

	30.
	МДОУ  детский сад №6 с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	32
	08.05 – 10.05

	31.
	МДОУ детский сад №9 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	13
	04.05 – 07.05

	32.
	МДОУ детский сад №13 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением экологического направления развития воспитанников
	16
	10.05 – 11.05

	33.
	МДОУ детский сад №14 комбинированного вида
	18
	11.05 – 14.05

	34.
	МДОУ  детский сад №26 с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	30
	14.05 – 15.05

	35.
	МДОУ детский сад №29 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического направления развития воспитанников
	26
	15.05 – 16.05

	36.
	МДОУ Центр развития ребенка - детский сад №30 с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	23
	16.05 – 15.05

	37.
	МДОУ детский сад №32
	16
	10.05 – 11.05

	38.
	МДОУ детский сад №33
	17
	17.05 – 18.05

	39.
	МДОУ детский сад №36
	5
	17.05 – 18.05

	40.
	МДОУ детский сад №38 комбинированного вида
	24
	18.05 – 21.05

	41.
	МДОУ детский сад №39 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением экономического направления развития воспитанников
	12
	21.05 – 22.05

	42.
	МДОУ детский сад №40 комбинированного вида
	12
	21.05 – 22.05

	43.
	МДОУ детский сад №44 комбинированного вида
	14
	21.05 – 22.05

	44.
	МДОУ детский сад №45 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением нравственно - правового направления развития воспитанников
	10
	23.05 – 24.05

	45.
	МДОУ детский сад №48 комбинированного вида
	15
	22.05 – 23.05

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	46.
	МДОУ детский сад №49
	17
	22.05 – 23.05

	47.
	МДОУ детский сад №50 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением нравственно - эстетического направления развития воспитанников
	11
	16.05 – 17.05

	48.
	МДОУ детский сад №51 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального направления развития воспитанников
	22
	24.05 – 25.05

	49.
	МДОУ детский сад №52 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением нравственно - правового направления развития воспитанников
	14
	25.05 – 28.05

	50.
	МДОУ детский сад №62 комбинированного вида
	28
	23.05 – 24.05

	51.
	МДОУ детский сад №64
	9
	17.05 – 18.05

	52.
	МДОУ детский сад №81 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников
	22
	25.05 – 28.05

	53.
	МДОУ Центр развития ребенка - детский сад №90 с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников
	16
	11.05 – 14.05

	54.
	МДОУ детский сад №94 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников
	18
	28.05 – 29.05

	55.
	МДОУ детский сад №158 комбинированного вида
	13
	28.05 – 29.05

	56.
	МДОУ детский сад №6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического направления развития воспитанников поселка Механизаторов
	13
	29.05 – 30.05

	57.
	МДОУ детский сад №7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников село Дмитриевская Слобода
	7
	28.04 – 02.05

	58.
	МДОУ детский сад №20 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического направления развития воспитанников поселка Войкова
	7
	29.05 – 30.05

	59.
	МУ "Центр работы с педагогическими кадрами"
	3
	24.05 – 25.05

	60.
	МУ "Хозяйственно-эксплуатационная контора управления образования администрации округа Муром"
	5
	24.05 – 25.05

	61.
	ГСОУ для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии - специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат VIII вида
	58
	30.05 – 01.06

	62.
	ГОУ для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей - детский дом №1
	30
	01.06 – 04.06

	63.
	ГОУ для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей - детский дом №2
	20
	07.05 – 08.05

	64.
	Муромский институт (филиал) ВЛГУ
	180
	18.06 – 26.06

	65.
	Муромский педагогический колледж
	68
	04.06 – 06.06

	66.
	ГОУ НПО "Профессиональное училище № 51"
	34
	06.06 – 07.06

	67.
	ГОУ НПО "Профессиональное училище № 10"
	36
	07.06 – 08.06

	68.
	ГОУ СПО Муромский техникум РЭП
	49
	08.06 – 13.06

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	69.
	ГОУ НПО "Профессиональный лицей №37"
	18
	08.06 – 13.06

	70.
	ГОУ СПО "Муромское медицинское училище"
	43
	13.06 – 15.06

	71.
	МФСУ "Дворец спорта "Ока"
	33
	15.06 – 18.06

	72.
	МУДОД "Детско-юношеская спортивная школа"
	18
	13.06 – 15.06

	73.
	МУЗ "Муромская городская больница №2"
	80
	26.06 – 29.06

	 ИТОГО:
	1912

	Начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	Т.Н. Моисеева

Приложение  № 3

к постановлению Главы округа

от 28.03.2007    № 574

План-график диспансеризации

в Муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №3»

в 2007 году
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата
прохождения

	1.
	МУЗ "Муромская городская больница №3"
	256
	02.04 – 24.04

	2.
	МУЗ "Детская больница округа Муром"
	155
	24.04 – 08.05

	3.
	МУЗ "Муромская стоматологическая поликлиника №1"
	62
	08.05 – 14.05

	4.
	МУЗ "Муромский родильный дом"
	25
	14.05 – 16.05

	5.
	МУЗ "Муромская станция скорой медицинской помощи"
	53
	16.05 – 22.05

	6.
	МУЗ "Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины"
	6
	22.05 – 24.05

	7.
	МУЗ "Амбулатория поселка Механизаторов"
	24
	22.05 – 24.05

	8.
	ГУЗ ВО "Муромский противотуберкулезный диспансер"
	35
	24.05 – 28.05

	9.
	ГУЗ ВО "Муромский кожно-венерологический диспансер"
	20
	28.05 – 29.05

	10.
	ГУЗ ВО "Муромский наркологический диспансер"
	21
	29.05 – 30.05

	11.
	ГУЗ ВО "Муромский дом ребенка специализированный"
	54
	14.05 – 16.05

	12.
	ОГУСО "Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром"
	79
	04.06 – 11.06

	13.
	ОГУСО "Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних"
	5
	13.06 – 14.06

	14.
	ОГУСО "Социально - реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"
	16
	13.06 – 14.06

	15.
	МОУДОД "Детская художественная школа имени Куликова"
	12
	14.06 – 15.06

	16.
	МОУДОД "Детская музыкальная школа №1 имени А.А. Епанчиной"
	16
	15.06 – 18.06

	17.
	МОУДОД "Детская музыкальная школа №3"
	12
	18.06 – 19.06

	18.
	МУК "Дом народного творчества"
	16
	19.06 – 20.06

	19.
	МУК "Муромский историко - художественный музей"
	33
	20.06 – 22.06

	20.
	МУК "Парковое объединение "Парк"
	16
	22.06 – 25.06

	21.
	МУК "Централизованная библиотечная система"
	35
	25.06 – 27.06

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата

прохождения

	22.
	МУК "Дворец культуры имени 1100-летия г. Мурома"
	31
	27.06 – 29.06

	23.
	ЦРТДЮ "Орленок"
	39
	02.07 – 05.07

	 ИТОГО
	1021

	Начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	Т.Н. Моисеева

Приложение  № 4

к постановлению Главы округа

от 28.03.2007    № 574

Пофамильный список работников
________________________________________________________________

(наименование организации)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Номер

страхового полиса ОМС
	СНИЛС
	Дата рождения (число, месяц, год)

	Адрес

места жительства, телефон
	Профессия, должность
(код по ОКВЭД)

____________________________________________             __________________                       _______________________
                            (должность руководителя)                                                                         (подпись)                                                           (Ф.И.О. руководителя)
	Начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	Т.Н. Моисеева